לא מצאתי כי היה כביכול עניין לשוטרת ע.ת.1 לנקוט בחוסר אובייקטיביות באכיפה כלפי הנאשמת כנהגת.

לאור כל המפורט לעיל, ואף לאחר ששמתי לנגד עיני כי ע.ת.1 הינה עדת תביעה יחידה, הגעתי כאמור לכלל מסקנה שהוכחו כל יסודות העבירות שיוחסו לנאשמת.

לאחר כל זאת, מורשעת לפיכך הנאשמת בעבירות שיוחסו לה בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ט ניסן תשע"ד , 29 אפריל 2014, במעמד הצדדים.